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Spotkania Zarządu

Marszałek Adam Jarubas spotkał się z ks. Andrzejem Drapałą, z którym omówił przebieg I
Międzynarodowego Kongresu Młodych „Jan Paweł II z Młodymi”, który 6 -9 czerwca
odbędzie się w Kielcach.

O funkcjonowaniu Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” S.A. marszałek
rozmawiał z wiceprezesem zarządu Cezarym Tkaczykiem.

Uroczyste obchody Wojewódzkiego Święta Ludowego odbędą się dzisiaj na Placu Artystów w
Kielcach. Wezmą w nim udział marszałek Adam Jarubas oraz członek zarządu
Województwa Marek Gos. W programie obchodów m.in. złożenie kwiatów przy płycie
Tadeusza Kościuszki, nadanie odznaczeń, występy kabaretów: Stan Tutaj, Pirania, Pigwa
Show oraz koncert zespołu Sonata i Agnieszki Konarskiej.

***

Wicemarszałek Zdzisław Wrzałka weźmie udział w uroczystym otwarciu przedszkola w
Brynicy gm. Piekoszów. Inwestycja zrealizowana została w ramach projektu „ Akademia
przedszkolaka” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

***

Radni Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz członek Zarządu Województwa
Lech Janiszewski uczestniczą w seminarium dyskusyjnym pt. „Kluczowe inicjatywy na
rzecz rozwoju społeczeństwa informacyjnego w Województwie Świętokrzyskim w latach
2009-2013”, które odbywa się w Sielpi. Podczas spotkania zaprezentowane zostaną wstępne
wyniki prac związanych z realizacją projektu pn. „Świętokrzyska akademia e – Rozwoju”
oraz przeprowadzona zostanie dyskusja dotycząca kluczowych zagadnień związanych z
innowacyjnym rozwojem województwa opartym o technologie informacji i komunikacji.

***

Na zaproszenie dyrekcji Zespołu Szkół Ponadgimnzjalnych Nr 5 w Łopusznie oraz Szkolnego
Klubu Europejskiego i Szkolnego Klubu Sportowego Marek Gos, członek Zarządu
Województwa jest gościem Pikniku Europejskiego pn. „EUROPICNIC”.
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***

Budowy Gminnego Ośrodka Kultury dotyczyło spotkanie członka Zarządu Województwa
Marcina Perza z wójtem Nagłowic Elżbietą Frejowską.

Marcin Perz spotkał się również z wójtem Iwanisk Markiem Stańkiem, z którym rozmawiał
o projekcie promującym Zamek Krzyżtopór.


